
 
UCHWAŁA Nr 413 / 8365 / 22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
w RZESZOWIE 

z dnia 16 sierpnia 2022r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa wicedyrektorowi Pedagogicznej 
Biblioteki Wojewódzkiej im. Józefa Gwalberta Pawlikowskiego w Przemyślu. 

 
Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 547 ze zm.), 
  
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Udziela się Pani Marzenie Fiołek, wicedyrektorowi Pedagogicznej Biblioteki 
Wojewódzkiej im. Józefa Gwalberta Pawlikowskiego w Przemyślu 
pełnomocnictwa, w imieniu Województwa Podkarpackiego, do podejmowania 
wszelkich czynności związanych z zamykaniem rachunków bankowych 
Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej im. Józefa Gwalberta Pawlikowskiego 
w Przemyślu. 

2. Pełnomocnictwa udziela się do dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Podpisał:  
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 

 
 

  


